
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.05.2015 года №12

с. Котовка

Об утверждении Схемы водоснабжения и 

водоотведения Администрации Котовского 

сельсовета Касторенского района Курской области.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» 
,Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления  в Российской Федерации» , руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области , Собрание депутатов Котовского 
сельсовета Касторенского района Курской области, РЕШИЛО:

1.Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения с. Котовка, д. Благодать, п. Белогорье, д.Лозовка , с. 
Погожево Администрации Котовского сельсовета Касторенского района Курской области, согласно 
приложению.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Котовского сельсовета Касторенского 
района  Ракову Л.А.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Котовского сельсовета Л.А.Ракова


